€ Elektroo EDIL.

SRUPO

LUMECO?
light

06522

MATA INSECTOS ELECTRICO CON 2X10W TUBOS UV 340° DE RADIO DE ACCION PARA UNA AREA DE 100M2 APROX. MEDIDAS:
43,7X26,5X10CM EDM

MAYOR RADIO DE ACCION
’M[l POWER TEELTTRAF. i L conce MORe ACTONRETD

MATA INSECTOS
100 m?
2x10
43,7x26,5x10 cm
220-240

2,1500 KG
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Caracteristicas técnicas validas salvo error tipografico u omisién.
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